Czarnków, dnia 15 lutego 2024 roku


WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 3


Działając na podstawie art. 266 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 14: Czy zamawiający wymaga użycia pod konstrukcją fotowoltaiczną białej geowłókniny, białego tłucznia lub coś podobnego?
Odpowiedź 14: Tak, zamawiający wymaga użycia pod konstrukcją fotowoltaiczną białej geowłókniny, białego tłucznia.

Pytanie 15: W dokumentacji jest zawarta informacja o możliwości zdalnej regulacji biernej                             i czynnej mocy w inwerterze. Czy mają Państwo na myśli zamontowanie statycznego generatora mocy biernej?
Odpowiedź 15: Tak, inwerter ma posiadać możliwości zdalnej regulacji biernej i czynnej mocy w inwerterze. Zamontowanie statycznego generatora mocy biernej nie jest wymagane.

Pytanie 16: Mam pytanie co do ostatniej pozycji w przedmiarze- ogrodzenie. Kto je ma wykonać ? Jeśli wykonawca PV - proszę o wytyczne. Brak tych informacji w dokumentacji.
Odpowiedź 16: Ogrodzenie w zakresie Wykonawcy PV. Projekt ogrodzenia zgodnie z wytycznymi podanymi w odpowiedziach na pytania - zestaw poprzedni.
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